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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86416201F

2. Data e Regjistrimit 16/02/2018
3. Emri i Subjektit IMERAJ & AG CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum   Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Km-9. 
Objekt nr149/7,leje nr.443, Radhime, Orikum, Vlorë. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Prodhimi dhe tregtimi I 
materialeve te ndertimit. inerte-gure, sherbime ndertimire, 
import, eksport te materialeve te ndertimit, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industrial, 
turistike, bujqesore, deri ne 5 kate dhe rikonstruksione te 
tyre. Ndertim banese me skelet nen dhe mbi 8 kate, ndertim 
rruge kat IV e V, ndertime rruge kat.III, II, I dhe speciale 
(autostrada), veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim 
mbishtrese), si dhe sistemim e asfaltim sheshe, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, ndertime 
vepra arti te vogla deri 6m, ndertime portuale-bankina-
basena-pontile, punime thellimi-drenimi, ndertese 
ujesjellesa-kanalizime-kanale e impianete vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime etj: ndertim diga-
damba deri 10m, ndertim galeri tunele, ndertim dige te larta, 
sillosa, kulla, kulla uji prej beton/arme-metalike, pastrami I 
siperfaqes urbane. Rikonstruksione godina civile, 
ekonomike, veshje fasadash, punime karpontiere, pastrim I 
siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, 
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mirembajtje zhvillimi I dekorit ne mjediset urbane, 
projektimi veprave te zakonshme prej murature tulle, 
guri,betoni, b/armeje metalike, projektim vepra arti te vogla ( 
ura te thjeshta, tombino, murembajtese). Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te perziere. Te bleje pasuri te patundshme, 
si troje ose banesa te çdo lloji dhe te shese sa te realizoje 
lidhjen e marreveshjeve me persona te tjere fizike ose 
juridike vendas ose te huaj per te realizuar qellime e zgjeruar 
veprimtarine ne interes te shoqerise te fitoje sipermarrje dhe 
nensipermarrje publike ose private qe jane te dobishme per 
interesat e shoqerise, te lejoje lidhjen e kontratave te 
sipermarrjeve. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione 
te agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaja, duke 
hapur dega apo zyra ne vende te huaja per arritjen e 
objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe 
lidhen me kete veprimtari. Me zgjerimin e aktivitetit 
shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te 
objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet 
perkatese ne Status.Hotel, Bar, Restorant.Aktivitet me cadra 
per plazhe per pushuesit
Gramos Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2023 Deri: 19/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gramos Imeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMERAJ & AG CONSTRUCTION
E-Mail: tanihysenj@gmail.com  
Telefon: 0698179591  

15. Statusi: Aktiv



3

Datë: 19/04/2026


